Piacularis, c. 72. b. Plagiarius. 296. a. Qu  
174. b. Ad piaculum, hominem liberum in ser-  
idest, cultum, quo expia virtutē abducit, vel qui  
suo pī, perūmens alienum seruum dolo sū-

Picratus, a3 m. 247. Obligat, aut rēst. Per mā-  
k. Picratus, Pīce illitus. lationem pro eo, qui malo  
Per translationē pro te dolo rem alienam sibi  
haci. Piceata oblectu- vēdicat. Vox usitata Tulu-  
do Quasenel in vetera lio, & Genēca, ut decedit  
ta, difficile eveli potest. meis Siccimēnis. Mat-

Pictifatus, a3 m. 7. b. tialis furem factū li-  
Varia exornatus pictura brorum plagiariū vo-

Pigmentarius. 22. f. cat Sic ego 334. d. Divi-  
Qui facit aut vendū narum laudum plagi-  
pigmenta. Acuminū rōs cōcional res, quicq;  
pigmentarij, qui acumi Deo surripiunt, appello-  
na passim ingerunt. Pianus, 1. 243. b.

Syco-

Sycophanta, Deceptor. a. Locus ubi gulos fami-  
Podium. 107. l. 143. lia heluari solet.

e. Locus exira domus Poples. 186. post a.  
partem porrectus mutu Pars opposita genu, qua  
lis è marmore subjectis, curvatur

pulpiti instar, Itali pog- Populus. 212. b. Pro-  
givolo. multitudine.

Pollex, a Pollicem pre Postilena. 166. e. Cras.  
mere olim signuerat fa- sis corium, quod sub  
voris, vertere verb, aut jumenti cauda ad ephip-  
to vertere, animi aversi. pium firmandum pon-

Polvantia. 190. b. Ita tur, Italis Groppietra  
inscribitur, liber, qui circ Postliminium. 5. k.  
cufertur, multiplicitate ma- 219. b. Postliminio re-  
teria, ac rerum omnium dire, aut revocari dici-  
copia diuers, à multiplicitate, quum id, quod qua-  
flare nominatus, cuius cunq; ratione alienatum  
noius, est, aut amissam, deinde

Pomcerium. 201. i. recuperatur.

282. pag. 455. versu ultis Porator. Qui plus aquo  
mo Spatium illud liberū indulget vino.

quod inter mœnia, atq; Prædicator. 225. d.  
ad finia relictum, urbem Laudator, ex Tullio.

ambit. Ad hortum ego Præfloro. 192. a. Præ-  
traduxi, in quo inter libo: Gellius,

vallum illud ampli in- Præfracte. 292. b.  
tra areas parietesq; horti Obstinate.

interjectum quasi po- Ptæfractus. a, m. 55.  
mœrium nuncupavi. g. Durus R fractarius

Popellus. 107. a. Di- Præjudicium. 80. c. b.  
minutum à populus, Res qua ex exemplo est judi-  
plebecula, caturis in eadem, vel

Popina. 126. i. 218. diversa causa.

**Preparatus**, a, m. tis, auditorum libidini,  
266. b. *expraparato* Se est ambitione, votus, libi-  
nec. Epist. II. hic perinde dini collaudero, atque has  
ac si dicerem *praparatus*, adjuvare.

**Seu *praparato***, vel *pre- Principes*. 247. m.  
*paratione*. Milites in prima acie ex-